-6391 -6401
リ
ニ
ア
ガ
イ
ド
8

10mm
Order
注文例
型式 － ストローク － 仕様記号
MPPT12 － 25 － RMS
スイッチ単品は D P.638
Delivery
出荷日 5
Order
注文例
型式 － ストローク － 仕様記号
MPPT6Y － 5 － N
スイッチ単品は D P.638
Delivery
出荷日 5
Price
価格
Q数量スライド （E1円未満切り捨て） P.127
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～3 4～
出荷日 通常 お見積り
Price
価格
Q数量スライド （E1円未満切り捨て） P.127
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～3 4～
出荷日 通常 お見積り
六角穴
Eスイッチ・ストッパをボディやテーブルに取付けるタップ穴等の寸法線は省略しています。  詳細寸法はCADデータにてご確認ください。
E MPPT6Y：使用可能なワンタッチ継手は、外形寸法がφ8以下で、外形が丸くチューブ差込み口内に六角穴があるタイプとなります。（下記参照・カタログP.Q2 -1425）。
 但し、メーカーにより寸法が異なりますので必ず寸法をご確認の上ご使用下さい。
型式 ストローク 仕様選択 ストローク
調整量
最大
積載質量
本体
質量
￥基準単価（仕様選択別）  1～3コ
N・J・S・RS・TS MS・RMS・TMS MT・RMT・TMT
MPPT6Y
5 N（本体のみ）
J（本体・スイッチレール付）
－ 0.2kg
43g 13,010 － －
10 58g 13,770 － －
5 S（有接点スイッチ付）
MS（無接点スイッチ付）MT（3線式無接点スイッチ付）
78g 16,750 18,110 18,110
10 94g 17,510 18,870 18,870
5 RS（金属ストッパ・有接点スイッチ付）
RMS（金属ストッパ・無接点スイッチ付）RMT（金属ストッパ・3線式無接点スイッチ付）
両側
各4mm 0.1kg
84g 18,190 19,550 20,660
10 100g 18,960 20,320 21,420
MPPT8
5
N（本体のみ）
J（本体・スイッチレール付）
－ 0.3kg
85g 16,150 － －
10 100g 14,450 － －
20 160g 16,570 － －
5 S（有接点スイッチ付）
MS（無接点スイッチ付）
MT（3線式無接点スイッチ付）
125g 19,890 21,250 21,250
10 140g 18,190 19,550 19,550
20 205g 20,310 21,680 21,680
5 RS（金属ストッパ・有接点スイッチ付）
RMS（金属ストッパ・無接点スイッチ付）
RMT（金属ストッパ・3線式無接点スイッチ付）
片側5mm
0.25kg
155g 21,340 22,700 24,480
10 両側